
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area risorse umane - Gestione carriere e concorsi Docenti e ricercatori 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.876 

 

DECRETO RETTORALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Rettifica del DR rep. n. 924/2021 del 19 novembre 2021 relativo alla 
procedura valutativa per la copertura di n. 4 posti di professore di II fascia 
mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, della legge 240/2010 e del 
regolamento di ateneo emanato con D.R. rep. n. 505 del 6.11.2012 e da ultimo 
modificato con D.R. rep. n. 336/2019 del 17.06.2019 riservata ai ricercatori 
universitari a tempo indeterminato in possesso di abilitazione scientifica 
nazionale e in servizio presso l’Università degli studi di Bergamo 
 

IL RETTORE 

VISTA    la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario” e, in particolare l’art. 24, comma 6; 

VISTO il Decreto rettorale Rep. n. 924/2021 del 19 novembre 2021 pubblicato all’Albo di 
Ateneo in data 19 novembre 2021 con il quale è stata indetta la procedura valutativa 
per la copertura di n. 4 posti di professore di II fascia mediante chiamata ai sensi 
dell’art. 24, comma 6, della legge 240/2010 e del regolamento di ateneo emanato con 
D.R. rep. n. 505 del 6.11.2012 e da ultimo modificato con D.R. rep. n. 336/2019 del 
17.06.2019 riservata ai ricercatori universitari a tempo indeterminato in possesso di 
abilitazione scientifica nazionale e in servizio presso l’Università degli studi di Bergamo; 

VISTE in particolare le premesse al Bando; 
DATO ATTO che, per mero errore materiale, al rigo 25 di pagina 2 è stato indicato “Lingue, 

Letterature e culture straniere (seduta del 15 dicembre 2021)”, in luogo di “Lingue, 
letterature e culture straniere (seduta del 15 dicembre 2020)” 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del bando; 
 

DECRETA 

Art. 1 

 Di rettificare il bando Rep. n. 924/2021 del 19 novembre 2021 pubblicato all’Albo di Ateneo in 
data 19 novembre 2021 sostituendo al rigo 25 di pagina 2 la frase “Lingue, Letterature e culture 
straniere (seduta del 15 dicembre 2021)” con la frase “Lingue, letterature e culture straniere (seduta 
del 15 dicembre 2020)”: 
 
 

Art. 2  
      Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo e sarà pubblicato 
all’Albo informatico e sul sito web di Ateneo nell’apposita sezione Concorsi e selezioni. 
 

 
                  IL RETTORE 

(Prof. Sergio Cavalieri) 
  Documento firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 
 




		2021-11-30T09:13:12+0000
	Sergio Cavalieri




